
 
 
 Clasificación  : 78e Aniversari Club Ciclista Catalunya M40-M50-M60           
 
 Lugar de celebración : BARCELONA            
 Fecha                : 17/03/24 
 Clase de la prueba   : CM0    / Seniors Campionats de Catalunya           
 Distancia            :  33.3   Kms - Promed     :  37.37  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     592 POU,BERNAT           MA-40  CICLES VIC CLUB CICLISTA   00:53:28           
   2       8 FARICLE,Javier       MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  00:53:28           mt. 
   3     508 MEJIAS,RAÚL          MA-40  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   00:53:28           mt. 
   4      74 VERDAGUER,JESUS      MA-50  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI  00:53:28           mt. 
   5     575 REÑE,BERNAT          MA-40  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM  00:53:28           mt. 
   6     522 COLOMÉ,VICTOR        MA-40  PIERA CLUB CICLISTA        00:53:28           mt. 
   7     576 BADIA,JAUME          MA-40  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM  00:53:31        3 seg. 
   8      66 PARERA,ALEX          MA-50  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   00:53:34        6 seg. 
   9      87 KLEINER,FRANZ        MA-50  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI  00:54:42     1:14 min. 
  10     828 BALSELLS,RAFEL       MA-40  VIC-ETB CLUB NATACIÓ       00:54:42     1:14 min. 
  11      62 ANDREU,LLUIS         MA-50  PASSIONE CYCLING TEAM C.D  00:54:42     1:14 min. 
  12      14 TORRADO,MANEL        MA-60  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  00:57:23    2 Vts  
  13      99 FIOL,Joan            MA-60  MONTORNES CLUB CICLISTA    00:57:23    2 Vts  
  14     101 Vela,Rosendo         MA-60  MONTORNES CLUB CICLISTA    00:57:23    2 Vts  
  15     102 CASADO,JOSEP         MA-60  MONTORNES CLUB CICLISTA    00:57:55    2 Vts  
  16     899 Navarro,José Antonio MA-60  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  00:57:55    2 Vts  
 
 Corredores clasificados : 16 
 
 Clasificación de : MASTERS - 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     592 POU,BERNAT           MA-40  CICLES VIC CLUB CICLISTA  00:53:28           
   2     508 MEJIAS,RAÚL          MA-40  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  00:53:28           mt. 
   3     575 REÑE,BERNAT          MA-40  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM 00:53:28           mt. 
   4     522 COLOMÉ,VICTOR        MA-40  PIERA CLUB CICLISTA       00:53:28           mt. 
   5     576 BADIA,JAUME          MA-40  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM 00:53:31        3 seg. 
   6     828 BALSELLS,RAFEL       MA-40  VIC-ETB CLUB NATACIÓ      00:54:42     1:14 min. 
 
 Clasificación de : MASTERS - 50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       8 FARICLE,Javier       MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 00:53:28           mt. 
   2      74 VERDAGUER,JESUS      MA-50  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI 00:53:28           mt. 
   3      66 PARERA,ALEX          MA-50  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  00:53:34        6 seg. 
   4      87 KLEINER,FRANZ        MA-50  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI 00:54:42     1:14 min. 
   5      62 ANDREU,LLUIS         MA-50  PASSIONE CYCLING TEAM C.D 00:54:42     1:14 min. 
 
 Clasificación de : MASTERS - 60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      14 TORRADO,MANEL        MA-60  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 00:57:23           
   2      99 FIOL,Joan            MA-60  MONTORNES CLUB CICLISTA   00:57:23    2 Vts  
   3     101 Vela,Rosendo         MA-60  MONTORNES CLUB CICLISTA   00:57:23    2 Vts  
   4     102 CASADO,JOSEP         MA-60  MONTORNES CLUB CICLISTA   00:57:55    2 Vts  
   5     899 Navarro,José Antonio MA-60  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 00:57:55    2 Vts  
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  MONTORNES CLUB CICLISTA        02:52:41         
 


